
UCHWAŁA NR XIX.19.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad sprawienia pogrzebu przez Gminę i zasad zwrotu wydatków na pokrycie 
kosztów pogrzebu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art.17 ust.1 pkt 15, art. 44, art.96 ust. 1 i 4, art.101 
ust. 2 i 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr IV/33/2011 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 25 marca 2011 roku zmienia się nazwę 
stanowiska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zastępuje się nazwą stanowiska Dyrektor 
Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: AE499EF3-DC19-461F-AE59-3BF3CAB99926. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powołaniem nowej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych w
Wieniawie zasadna jest zmiana w/w uchwały

Id: AE499EF3-DC19-461F-AE59-3BF3CAB99926. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




